P LA D D E T
A B B R U C H -  U N D  S O R T I E R G R E I F E R
Model
Modèle
Gesamthöhe
offen (mm)
Schalenbreite
(mm)
Öffnungsweite
(mm)
PRG0-30-EX 630 300 600
PRG1-70-EX 810 400 900
PRG1-100-EX 810 500 900
PRG2-150-EX 960 500 1500
PRG2-200-EX 960 600 1500
PRG2-300-EX 960 850 1500
PRG3-350-II-EX 1240 625 1900
PRG3-400-II-EX 1240 700 1900
PRG3-500-II-EX 1240 850 1900
PRG3-600-II-EX 1240 1050 1900
PRG3-700-II-EX 1240 1200 1900
PRG4-700-II-EX 1508 950 2100
PRG4-800-II-EX 1508 1100 2100
PRG4-900-II-EX 1508 1250 2100
PRG4.5-1000-II-EX 1800 1200 2300
PRG5-1000-II-EX 1800 1200 2300
PRG5-1300-II-EX 1800 1200 2300
Model
Modèle
Drehmotor Drehmotor Greifer Greifer
PRG0-30-EX 70 30 150 5 300 15 6 0,7 – 1,4
PRG1-70-EX 167 70 150 10 300 25 18 1,5 – 4
PRG1-100-EX 182 100 150 10 300 25 18 1,5 – 4
PRG2-150-EX 354 150 150 15 300 40 24 4 – 9
PRG2-200-EX 368 200 150 15 300 40 24 4 – 9
PRG2-300-EX 415 300 150 15 300 40 24 4 – 9
PRG3-350-II-EX 813 350 210 25 350 120 46 12 – 19
PRG3-400-II-EX 831 400 210 25 350 120 46 12 – 19
PRG3-500-II-EX 877 500 210 25 350 120 46 12 – 19
PRG3-600-II-EX 927 600 210 25 350 120 46 12 – 19
PRG3-700-II-EX 959 700 210 25 350 120 46 12 – 19
PRG4-700-II-EX 1354 700 210 35 350 160 84 18 – 30
PRG4-800-II-EX 1410 800 210 35 350 160 84 18 – 30
PRG4-900-II-EX 1460 900 210 35 350 160 84 18 – 30
PRG4.5-1000-II-EX 2200 1000 210 35 350 160 90 28 – 38
PRG5-1000-II-EX 2750 1000 210 35 350 240 90 32 – 50
PRG5-1300-II-EX 2750 1000 210 35 350 240 90 32 – 50
%% Niedrige Bauhöhe
%% Grosse Öffnungsweite
%% �Sehr hohe Schliess- und
Haltekräfte
%% �Schalen unterschiedlicher Breite
leicht austauschbar
%% �Grosses Drehmoment durch
zwei Antriebsmotoren (Parker)
%% �Optional: Hardox® Seitenplatte
%% Hauteur totale basse
%% Large ouverture
%% �Plateaux de différentes largeurs
facilement interchangeables
%% �Couple élevé grâce à deux
moteurs d'entraînement (Parker)
%% �En option : plaque latérale
Hardox
Leistungsstarke Greifer
und Anbaugeräte
CH-6166 Hasle    info@lintech.ch    +41 41 480 47 47    www.lintech.ch
Online-Shop